„Медицинска техника инженеринг” ООД е представил оферта с вх. № 
1562/03.08.2015 г. -  09:30 часа, в плътен, непрозрачен, запечатан плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
„Медицинска техника инженеринг” ООД, което е в размер на 63 700.00 (шестдесет и три 
хиляди и седемстотин) лева без ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника не 
надхвърля прогнозната стойност на Възложителя от 64 000 лв.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е 
посочил:

- по Критерий К1 -  Цена на медицинската апаратура -  63 700.00 лв.